
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 1

Obec Kunčice pod Ondřejníkem

Kunčice pod Ondřejníkem č.p. 569, 739 13 Kunčice pod Ondřejníkem
tel.č.: 556 850 154 | e-mail: obecni.urad@kuncicepo.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 35 Rady obce Kunčice pod Ondřejníkem

konaná dne 15. 11. 2023 v Obecním úřadě v Kunčicích p. O. od 13:30 hod.

RO35/2023/1 Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem schvaluje program 35. zasedání Rady obce Kunčice pod
Ondřejníkem.

RO35/2023/2a Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem schvaluje a stanovuje, že pro pokladnu Obecního úřadu,
která je v kanceláři mzdové účetní, činí pokladní limit 60.000,- Kč. Pokud bude v pokladně
vyšší částka, bude tento přebytek převeden na bankovní účet obce, a to do 3 dnů. 

RO35/2023/2b Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem schvaluje a stanovuje, že pro trezor, který slouží jako
pokladna pro výběr vodného a stočného, který je v kanceláři místostarosty, činí pokladní
limit  60.000,-  Kč.  Pokud  bude  v  pokladně  vyšší  částka,  bude  tento  přebytek  převeden
na bankovní účet obce, a to do 3 dnů. 

RO35/2023/3a Rada  obce  Kunčice  pod  Ondřejníkem  schvaluje  smlouvu,  dle  nabídky  na  komplexní
zpracování žádosti o dotaci z MMR ČR (1. výzva - Finanční podpora na přípravu projektů)
v souladu s cíli EU (4.1.3) na projektovou dokumentaci „PD - Přestavba "Staré školy" na nové
bydlení v Kunčicích pod Ondřejníkem“ a pověřuje starostu podpisem této smlouvy.

RO35/2023/3b Rada  obce  Kunčice  pod  Ondřejníkem  schvaluje  smlouvu,  dle  nabídky  na  komplexní
zpracování  žádosti  o  dotaci  z  MSK -  DROBNÉ VODOHOSPODÁŘSKÉ AKCE PRO ROKY
2024–2025 na projektovou dokumentaci „Kanalizační větev v Kunčicích pod Ondřejníkem“
na nové bydlení v Kunčicích pod Ondřejníkem“ a pověřuje starostu podpisem této smlouvy.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem bere na vědomí zprávu o plnění usnesení podanou starostou obce.

Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem bere na vědomí Rada obce byla ukončena po rozpravě v 17:30 hod.

Ing. Jiří Mikala
starosta  obce


